Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 30.10.2019                                                                                                                                   № 151

О внесении изменения в решение Совета народных
депутатов города Владимира от 29.10.2015 № 58

Рассмотрев предложения комитета по бюджетной и налоговой политике и
главы  администрации  города,  в соответствии  со  статьей  26  Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  изменение  в  решение  Совета  народных  депутатов  города

Владимира  от  29.10.2015  №  58  «О  составе  согласительной  комиссии  по
рассмотрению  предложений  и  замечаний  к  проекту  решения  Совета  народных
депутатов города  Владимира о  бюджете города на  очередной финансовый год и
плановый период», изложив  пункт 1 в следующей редакции:
       «а) от Совета народных депутатов:

1. Деева О.А. - глава города, сопредседатель комиссии;

2. Киселев С.Н. - заместитель председателя Совета;

3. Пышонина Л.В. -  заместитель  председателя  Совета,  руководитель
фракции  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  председатель
комитета по бюджетной и налоговой политике;

4. Павлов Д.В. -  председатель  комитета  по  градостроительству,
архитектуре, земельным отношениям;

5. Толбухин Н.Ю. -  председатель  комитета  по  жизнеобеспечению
города;

6. Осипов Д.В. -  председатель  комитета  по  экономической
политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка;

7. Логинов Л.В. - председатель комитета по образованию, культуре,
туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту;

8. Машковцева И.А. -  председатель  комитета  по  вопросам  местного
самоуправления,  законности,  безопасности  и
правопорядку;

9. Булахов С.В. -  заместитель  председателя  комитета  по
бюджетной и налоговой политике;

10. Гусев М.Н. - руководитель фракции "Справедливая Россия";

11. Кушпита Д.Ю. - руководитель фракции «Яблоко»;
12. Оверчук Б.К. - руководитель фракции «КПРФ»;
13. Усов А.А. - руководитель фракции «ЛДПР»;

14. Шелуха А.К. - руководитель фракции «Партия пенсионеров»;

15. Петров В.Н. - заведующий юридическим отделом;

б) от администрации города:

1. Шохин А.С. -  глава  администрации  города,  сопредседатель
комиссии;

2. Гарев В.А. -   первый заместитель главы администрации;

3. Максимов А.А. -   первый заместитель главы администрации;

4. Ерашова О.В. -   заместитель главы администрации;

5. Литвинкин  С.В. -   заместитель главы администрации;

6. Норихин Д.В. -   заместитель главы администрации;

7.  Сысуев С.А. -   заместитель  главы  администрации,  начальник
управления архитектуры и строительства;

8. Ведехина А.А. -   начальник управления культуры и туризма;

9. Алексеева И.Н. -  начальник  управления  муниципальным
имуществом;

10.  Маркова Е.В. -   и.о. начальника управления образования;

11. Молева О.А. -  начальник управления по физической культуре,
спорту и молодежной политике;

12. Уколова Ж.П -начальник правового управления;

13. Степанова М.А. - начальник управления земельными ресурсами;

14. Терентьева Т.И.  -  начальник  управления  экономики,  инвестиций,
развития  предпринимательства,  потребительского
рынка и услуг;

15. Трусова В.А     -  начальник финансового управления.»

2.   Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной
и налоговой политике.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА